CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2010/08/16
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07

08

09
10
11

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM - Proposta de Alteração ao Regulamento Municipal do Transporte Público de Aluguer em Veículos

Automóveis Ligeiros – Transporte em Táxi – Artigo 22º-A.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de Outubro de 2005.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DFI – Beneficiação da E.M. 560 desde a E.N. 15 aos Avantos e da E.M. 561 dos Avantos a Alvites –

Prorrogação de Prazo.
IDEM – Pavimentação da Estrada Municipal de Ligação entre E.N. 15 e a E.N. 314, passando por Avidagos

– Trabalhos a Mais.
DUA – Pedido de Emissão de Parecer para Constituição de Compropriedade.
IDEM – Pedido de Isenção de IMT.
IDEM – Proposta de Manutenção da Deliberação da Câmara Municipal de 28 de Maio de 2004. Pedido de

Apresentação de Certidão em Fase Posterior.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Berta de Jesus Palas
Maria João Magalhães da Costa
Manuel Bernardo Leal Correia

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.